Resultados

Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 25/05/2019
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 27
Mejor tiempo del evento 01:20.040
Media del dia 01:31.307
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:20.040
Tiempo medio grupo prueba 01:31.307




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoFernandez prueba 01:20.040 [ 01:20.040 | 00:00.000 | 00:11.266 | 00:00.000 [ 00:11.266| 23
OscarAbuim prueba 01:20.052 | 00:00.011 | 00:00.011] 00:11.254 | 00:00.011 | 00:11.254 13
SauloMartins prueba 01:20.230 [ 00:00.177 | 00:00.189] 00:11.077 | 00:00.189 | 00:11.077] 30
Yeray prueba 01:20.290 [ 00:00.060 | 00:00.249| 00:11.016 | 00:00.249 | 00:11.016 19
Yeray2 prueba 01:20.358 [ 00:00.067 | 00:00.317 | 00:10.949 | 00:00.317 | 00:10.949| 34
AdriNovo prueba 01:20.429 [ 00:00.071 | 00:00.388 ] 00:10.877 | 00:00.388 | 00:10.877| 21
IvanRiera prueba 01:20.640 [ 00:00.211 | 00:00.600 | 00:10.666 | 00:00.600 | 00:10.666| 26
JonathanCaride prueba 01:20.705 [ 00:00.064 | 00:00.664 | 00:10.602 | 00:00.664 | 00:10.602 19
DavidVillar prueba 01:20.922 [ 00:00.216 | 00:00.881 | 00:10.385| 00:00.881 | 00:10.385 6
AngelRodriguez prueba 01:21.212 | 00:00.290 | 00:01.171] 00:10.095 | 00:01.171| 00:10.095]| 20
AlfonsoVidal prueba 01:21.515 | 00:00.303 | 00:01.474| 00:09.791 | 00:01.474 | 00:09.791 14
PabloMoreira prueba 01:21.816 [ 00:00.301 | 00:01.776 | 00:09.490 | 00:01.776 | 00:09.490 5
DiegoBasques prueba 01:23.978 [ 00:02.161 | 00:03.937] 00:07.328 | 00:03.937 [ 00:07.328 27
JorgeReiriz prueba 01:24.589 [ 00:00.610 | 00:04.548 | 00:06.718 | 00:04.548 [ 00:06.718 14
FabianSanches prueba 01:24.691 [ 00:00.102 | 00:04.650 | 00:06.616| 00:04.650 | 00:06.616 10
HugoBraga prueba 01:25.888 [ 00:01.197 | 00:05.848 | 00:05.418 | 00:05.848 [ 00:05.418 16
DavidMiramontes prueba 01:25.893 [ 00:00.004 | 00:05.852 ] 00:05.414 | 00:05.852 [ 00:05.414 7
AngelOuterelo prueba 01:26.229 [ 00:00.336 | 00:06.188 | 00:05.077 | 00:06.188 [ 00:05.077 12
AndresBocija prueba 01:28.457| 00:02.228 | 00:08.416| 00:02.849 | 00:08.416 | 00:02.849 3
SergioMiranda prueba 01:33.664 [ 00:05.206| 00:13.623 | 00:02.356 | 00:13.623 | 00:02.356 15
AlexandroCouco prueba 01:50.175[ 00:16.511] 00:30.134 | 00:18.867 | 00:30.134 | 00:18.867 11
SusoBusto prueba 02:13.642 | 00:23.467 | 00:53.601 | 00:42.335| 00:53.601 | 00:42.335 7
EduardoTorres prueba 02:17.101 | 00:03.458 | 00:57.060 | 00:45.794 | 00:57.060 | 00:45.794 6
PabloFernandez prueba 02:28.851 | 00:11.750 | 01:08.810| 00:57.544 | 01:08.810 [ 00:57.544 7
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